1C0:

00842664
Vlachovice

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 8/2023
Rozpocet v K&

Datum:

Popis:

231
231
231
231
231
231
231
231

0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010

0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000

5169
6121
5169
5171
5171
5137
5169
5163

000
000
000
000
000
000
000
000

09.08.2023 Druh:
-100 000,00
-260 200,00
20 000,00
20 000,00
310 000,00

SniZzeni objemu vydajua
SniZzeni objemu vydajua
Kanalizace - sluzby
Kanalizace - opravy cCerpadla
Oprava tanec¢niho parketu

SDH vybaveni auta

SDH - sluZby

Pojisténi majetku

Zastupitelstvo obce Vlachovice na svém zasedani ¢.

schvalilo rozpocltové opatfeni ¢C.

Zvetrejnéno:

7.9.2023

6.

04/08/2023 dne 9.8.2023
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